

**SAİT FAİK
MÜZESİ'NE
BÜYÜK İLGI**

'Bu ev Sait Faik'ten hediye'

Sait Faik Abasıyanık'ın vefatının 59'uncu yılı anısına müze haline getirilen ev dün 13.30'da kapılarını ada halkına açtı. Yazarın son 10 yılını geçirdiği ev ziyaretçilerin akınına uğradı

SELİN SAYAR

“S iz bir adamı hiç görmeden, iki dakika evvel öyle bir adamın İstanbul ilinde yaşadığını bile bilmeden, birdenbire, zanaatından ve adından seviverdiniz mi? İçinizi hiç bilmediğiniz bir İstanbul semtinin akşamı kaplarken ve evinin önünde oturup cigara içen, gözkapakları kirpiksiz ve kıpkırmızı ihtiyar bir adamı hayranlıkla, sevgiyle, saygıyla andınız mı? Hiç içinize taş gibi, ağır bir su gibi bir sevgi oturdu mu? Oturmamışsa Allah aşkına vazgeçin şu yazımı okumaktan.” diyordu Sait Faik Abasıyanık, “Gün Ola Harman Ola”da Mercan Usta için...

Öyküler pankartlarda

Dün, Sait Faik'in ölümünün 59 yıldönümünde, sevenleri onu işte öyle karşılıksız bir hayranlıkla, sevgiyle ve saygıyla andı Burgazada'daki evinin önünde. Yaşamının son 10 yılını geçirdiği Sait Faik'in Burgazada'daki evi, Darüşşafaka Cemiyeti ve Burgazada halkının katkılarıyla müze haline getirildi. Müze, kapılarını, yazarın vefatının 59. yıldönümünde ada halkının ziyaretine açtı.



Darüşşafaka Cemiyeti çocukları, adaya gelenleri ellerinde yazarın öykülerinin adını taşıyan pankartlarla, Çağdaş Erçelik imzalı Sait Faik heykeli önünde



karşıladılar. Sait Faik'in evine yürüyüş, Adalar Belediye Başkanı Dr. Mustafa Farsakoğlu'nun gelmesiyle, ada halkının alkışları eşliğinde başladı. Yürüyüşün ardından eve varıldığında orada da coşkulu bir kalabalık bekliyordu. Öyle ki evin bahçesinde oturacak tek bir sandalye bile kalmamıştı.

'Aracılık ettik'

İlk konuşmayı Farsakoğlu yaptı. Farsakoğlu, “Adalar, hem Türkiye hem dünya için eşiz bir değer. Ancak bizler böyle değerleri yeterince geliştirip, evrensel ölçekte yansıtamıyoruz. Sait Faik de bu değerlerden bir tanesi.” İlk kez bir anma töreninde bu kadar coşkulu bir kalabalığı bir arada gördüğünü söyleyen Farsakoğlu, en büyük teşekkürü Darüşşafaka çocuklarına ve Burgazada halkına etti. Farsakoğlu'dan sonra kürsüye çıkan küratör Sevgül Sönmez ise, “Bu ev, Sait Faik'ten edebiyatseverlere armağan edilmiştir. Biz de sizlere ulaştırmakta aracılık ettik. Asıl teşekkür Sait Faik'indir” dedi.

Müzedede, Sait Faik'in Bursa Lisesi diploması, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi kimliği ve pek çok mektubu da sergileniyor.